
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 07.01.2021 
 

 
DETERMINA N° 02/2021 

 
OGGETTO: Liquidazione indennità chilometrica ai componenti dell’Assemblea Consorziale. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Sulla base delle proprie funzioni dirigenziali; 

Visto il secondo periodo dell’art.12 dello Statuto Consorziale; 

Vista la deliberazione del Consiglio di amministrazione n. 11 del 05.02.2020 con la quale si autorizzavano gli 
amministratori e i dipendenti consorziali a effettuare missioni per conto e nell’interesse del Consorzio; 

Vista la necessità di provvedere alla liquidazione delle indennità chilometriche dovute ai componenti 
dell’Assemblea Consorziale per il 2020; 

Visto il prospetto di quanto dovuto sulla base dei chilometri percorsi per attività istituzionali; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n.267; 
 

DETERMINA 
 

1. Di approvare il prospetto riguardante le indennità chilometriche dovute ai componenti 
dell’Assemblea Consorziale per il 2020; 

2. Di imputare e contestualmente di liquidare la spesa di € 381,76 al codice 1010 “Indennità di ca-
rica, ecc.” del bilancio 2020. 

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to (dott. Erika Andenna) 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-
cutivi dal 07.01.2021 al 22.01.2021. 
Tolmezzo, lì 07.01.2021 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to (dott. Erika Andenna) 

 
  

 
 
  

 


